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Som en kortfattet Karakteristik af de enkelte Erhverv kan anføres: 
I. Søfolk: Særlig lille Kassationsprocent og særlig høj Procent henført 

til den helt ubetingede Kategori K I. 
II og III. Landmænd og Landarbejdere: Normal Kassationsprocent, men 

forholdsvis faa kan henføres til den ubetingede Kategori K I, idet en stor Del af 
de udskrevne faar Vedtegningen 홢Ikke egnet til Fodfolket". 

IV, V og VII. Industri og Haandvoork: Af ufaglærte Arbejdere kasseres 
forholdsvis mange, og forholdsvis faa kan henføres til K I. De faglærte Haand- 
værkere viser en Fordeling, der ret nøje stemmer overens med Tallene for alle 
Erhverv under eet. Af 홢Teknikere", der ogsaa overvejende bestaar af faglærte 
Arbejdere, henføres flere til K I end blandt øvrige Personer under Haandværk 
og Industri. 

VI. Handels- og Kontormedhjælp viser normal Fordeling. 
VIII, X og XI. Liberale Erhverv : Særlig stor Kassationsprocent blandt 

Polyteknikere og Studenter. Af de udskrevne Polyteknikere henføres derimod 
særlig mange til K I. Læger viser en normal Kassationsprocent, men til den 
ubetingede Kategori K I  er henført flere end af noget andet Erhverv (56 pCt.). 

Som anført paa de enkelte Skemaer udgaar der en Del af de oprindeligt 
udskrevne i Tidsrummet mellem Sessionen og Indkaldelsen. Det fremgaar af 
Skemaerne, hvor mange Procent af de endeligt behandlede der derefter kan be- 
tragtes som endeligt udskrevne. Man skal i øvrigt ikke komme nærmere ind paa 

홢 dette Spørgsmaal, da det formentlig har større Betydning at konstatere, hvorledes 
de udskrevne fordeler sig paa Grupperne: Betinget tjenstdygtige og ubetinget 
tjenstdygtige. 

Fordelings-Resultaterne: Som det fremgaar af Tabellerne 1 - 3  blev af de 
udskrevne inden for de enkelte Kategorier indkaldt: 

ost Vest Hele Landet 
pCt. pCt. pCt. 

Af K I 90.3 92,4 91,4 
- K I G  86,1 89,0 87,7 . 
- K 11 . . .  5,5 2,3 3,7 

Af samtlige udskrevne...  63,5 l 60,1 61,7 

Det ses heraf, at der af K I og K I G indkaldes omtrent 9/10 af de ud- 
skrevne, men knapt 4 pCt. af de betinget tjenstdygtige under K i l .  Forskellen 
mellem Landsdelene skyldes dels den forskellige Erhvervsfordeling, dels For- 
skellen i Sessionsresultat. 

Af Tabel 1 fremgaar Fordelings-Resultatet for hele Landet for hver enkelt 
Erhvervsgruppe. Af enkelte Erhverv, saasom Læger og Polyteknikere, indkaldes 
næsten 100 pCt., ikke alene af de ubetinget tjenstdygtige, men ogsaa af de til 
K I I  henførte betinget tjenstdygtige. Af de øvrige Erhverv indkaldes ikke under 
87 pCt. af de til K l  henførte Personer. Ogsaa af de til K I G udskrevne ind- 
kaldes af de forskellige Erhverv mindst 85 pCt., med Undtagelse af Søfolk, der 
kun har 78 pCt. Til Gengæld tilhører af Søfolk forholdsvis mange Gruppen KII ,  
idet der af disse indkaldes 33 pCt., medens der af de øvrige Erhverv, naar 
bortses fra de foran nævnte: Læger og Polyteknikere, kun indkaldes ganske faa 
Procent af de til KIT udskrevne. 

Specielt viser Tabellen, at der af Landmænd og Landarbejdere indkaldes 
det for Landet som Helhed normale af de udskrevne under K l  og K I G, men 
af de forholdsvis mange Landmænd under K 11 indkaldes praktisk taget ingen. 

Betragter man samtlige indkaldte i Forhold til samtlige udskrevne, faas 
for alle Erhverv under eet 62 pCt. Lavest ligger Landmænd, idet der af de ud- 
skrevne kun indkaldes 54 pCt.; ogsaa de ufaglærte Byarbejdere ligger lavt med 
kun 57 pCt.; højest ligger som anført ovenfor Læger og Polyteknikere med prak- 
tisk taget 100 pCt., og derefter følger Søfolk med godt 80 pCt. 


